
創客教室訂購單

客戶名稱： 電話：

訂購日期： 傳真：

聯絡人： 產品介紹：http://make.eduweb.com.tw/

編號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

價格

超音波感測器(HC-SR04+升級版 寬電壓3-5.5V)

數量

總金額

(STEM教材)物聯網感測器大應用 (拆封不可退)

(STEM教材)AI 生醫感測健康大應用(拆封不可退)

品項

micro:bit 教學寶盒

雙鋒專案

《micro:bit 初體驗》全套超值優惠組合

WiFiBoy Arcade Edu

LaserBox 激光寶盒智能雷雕機

mCreate 智慧調平3D印表機

mBot 輪型機器人

micro:bit 智慧小車

Tello 四軸飛行器暢飛套裝

Halocode光環板

(STEM教材)FLAG’S 創客．自造者工作坊
手機遙控可編舞跳舞機器人(拆封不可退)

(STEM教材)FLAG’S 創客．自造者工作坊
自動避障六足音效機器人(拆封不可退)

手提收納盒(小) (寬16.5×深9.5×高4.7cm)

手提收納盒(大) (寬32×深23.5×高8.5cm)

4cm隔板(9片/組)

(STEM教材)AI × LINE 聲控／人臉辨識生活大應用(拆封不可退)

伺服馬達(SG90 9g，90-180度通用)

電池盒(AAA四號3節)

《Strawbotics 吸管機器人》精裝版組合包

《Robot City v2 新機器人蓋城市》書含桌遊包

《星際探險家》書含桌遊包

《micro:bit初體驗》線上課程

(STEM教材)FLAG`S 創客‧自造者工作坊 進擊的 Arduino！
AI 人工智慧互動遊戲機(拆封不可退)

(STEM教材)FLAG’S 創客．自造者工作坊 #2

LED 酷炫燈舞秀 15+ 特效(豪華版)(拆封不可退)

(STEM教材)FLAG’S 創客．自造者工作坊 10+ 實驗(拆封不可退)

(STEM教材)FLAG’S 創客．自造者工作坊
感測器智慧生活大應用(拆封不可退)

(STEM教材)FLAG’S 創客．自造者工作坊
手機‧光感應遙控自走車(拆封不可退)

《micro:bit初體驗》教材(校園版)

《micro:bit 初體驗》配件包(不含micro:bit 開發板)

micro:bit 開發板(附USB線)

鱷魚夾(5色各一條)

LED燈泡(黃、綠、紅各一)

2,100       

5,200       

660          

880          

800          

900          

140          

250          

單價(NT$)

17,500     

30,000     

1,250       

32,400     

148,000   

30,000     

1,104       

849          

140          

849          

1,274       

845          

1,019       

594          

849          

1,104       

1,104       

520          

585          

35            

15            

65            

60            

30            

35            

175          

3,150       


