## 創客教室訂購單



 
 校園文化事業有限公司
 客戶名稱:
 電話:

 臺北市南港區市民大道八段555號1F T E L : (02)2659-8855 F A X : (02)2659-5533 統一編號: 70458493
 訂購日期:
 傳真:

**聯絡人:** <u>產品介紹:http://make.eduweb.com.tw/</u>

編號	品項	單價(NT\$)	數量	價格
1	micro:bit 教學寶盒	17,500		
2	雙鋒專案	30,000		
3	《micro:bit 初體驗》全套超值優惠組合	1,250		
4	WiFiBoy Arcade Edu	32,400		
5	LaserBox 激光寶盒智能雷雕機	148,000		
6	mCreate 智慧調平3D印表機	30,000		
7	mBot 輪型機器人	3,150		
8	micro:bit 智慧小車	2,100		
9	Tello 四軸飛行器暢飛套裝	5,200		
10	Halocode光環板	660		
11	《Strawbotics 吸管機器人》精裝版組合包	880		
12	《Robot City v2 新機器人蓋城市》書含桌遊包	800		
13	《星際探險家》書含桌遊包	900		
14	《micro:bit初體驗》線上課程	140		
15	《micro:bit初體驗》教材(校園版)	250		
16	《micro:bit 初體驗》配件包(不含micro:bit 開發板)	520		
17	micro:bit 開發板(附USB線)	585		
18	鱷魚夾(5色各一條)	35		
19	LED燈泡(黃、綠、紅各一)	15		
20	超音波感測器(HC-SR04+升級版 寬電壓3-5.5V)	65		
21	伺服馬達(SG90 9g,90-180度通用)	60		
22	電池盒(AAA四號3節)	30		
23	手提收納盒(小) (寬16.5×深9.5×高4.7cm)	35		
24	手提收納盒(大) (寬32×深23.5×高8.5cm)	175		
25	4cm隔板(9片/組)	140		
26	(STEM教材)AI × LINE 聲控 / 人臉辨識生活大應用(拆封不可退)	849		
27	(STEM教材)AI 生醫感測健康大應用(拆封不可退)	1,274		
28	(STEM教材)FLAG`S 創客·自造者工作坊 進擊的 Arduino! AI 人工智慧互動遊戲機(拆封不可退)	845		
29	(STEM教材)FLAG'S 創客·自造者工作坊 #2 LED 酷炫燈舞秀 15+ 特效(豪華版)(拆封不可退)	1,019		
30	(STEM教材)FLAG'S 創客·自造者工作坊 10+ 實驗(拆封不可退)	594		
31	(STEM教材)FLAG'S 創客·自造者工作坊 感測器智慧生活大應用(拆封不可退)	849		
32	(STEM教材)FLAG'S 創客·自造者工作坊 手機·光感應遙控自走車(拆封不可退)	1,104		
33	(STEM教材)FLAG'S 創客·自造者工作坊 手機遙控可編舞跳舞機器人(拆封不可退)	1,104		
34	(STEM教材)FLAG'S 創客·自造者工作坊 自動避障六足音效機器人(拆封不可退)	1,104		
35	(STEM教材)物聯網感測器大應用 (拆封不可退)	849		
	總金額			